
 

Závod ve 3D lukostřelbě Ráj, Srbsko 

A. Všeobecná ustanovení 

Pořadatel: Lukostřelecký klub Valteřice 

Datum: 4. května 2025 

Místo: RÁJ – sportovní a rekreační resort, Srbsko 32 – Branžež, Kněžmost, 294 02, Czech 

Republic 

GPS: 50.50565759019265, 15.098015498287193             

Ředitel závodu: Mgr. Petr Maralík 

Rozhodčí: Jana a Václav Luňáčkovi 

Přihlášky: přes Rcherz.com nebo e-mailem na adresu: lkvalterice@seznam.cz nebo tel: 

733 545 703 do 30.4.2025. 

Důležité upozornění: Start možný jen s licencí ČLS (WA) 

Rozlosování: Provede pořadatel po uzavření přihlášek. 

Ubytování: bungalovy, chaty, pokoje. Objednávky, rezervace: tel. 482 423 100, nebo 

recepce@resort-raj-srbsko.cz. Cena 700 Kč/osoba/noc+možnost snídaně 199 Kč, heslo 

"Lukostřelci". Děti ve věku od 3 do 10 let 550 Kč/noc+možnost snídaně 119 Kč (uvedené 

ceny jsou se slevou a jsou garantovány do 28.2.2025, heslo "Lukostřelci"). Cena za psa 

150 Kč/noc. Ubytování přes recepci v pátek od 15.00 do 20.00 hod., později u ředitele 

závodu, v sobotu přes recepci od 9:30 -13:00 nebo pak po vyhlášení závodu, nejpozději 

však do 20.00 hod. Pozdní příjezdy prosíme hlásit předem. Děti 0 - 2,99 zdarma bez 

nároku na stravu a lůžko. Není možné připojení obytných automobilů na zdroj el.energie, 

vodu, odpad. (www.resort-raj-srbsko.cz). 

Strava, občerstvení: V ceně startovného není zahrnut oběd, jen malé občerstvení na trati 

a parkování. Oběd se hradí zvlášť (200 Kč), při registraci - každý startující má oběd 

zajištěn! Obědy navíc a vegetariánský nebo bezlepkový oběd prosíme nahlásit do 25. 4. 

2025, Jaroslava Maralíková, tel. 602 586 687, email : lkvalterice@seznam.cz. Možnost 

objednání jídla na místě v restauraci v průběhu celého dne, včetně snídaně, dle 

aktuálního menu. 

Startovné: Dospělí 400 Kč; U11 až U18 250 Kč. 

B. Technická ustanovení 
Předpis: Závodí se podle pravidel WA 3D, Soutěžního řádu ČLS a podle ustanovení tohoto 
rozpisu. 
Sestava: 24-28 figur 3D terčů (dle počtu přihlášených) 
Třídy: muži, ženy, senioři, seniorky, junioři, juniorky, kadeti, kadetky, žáci, žákyně 
Divize: reflexní luk, kladkový luk, holý luk, tradiční luk, dlouhý luk, jezdecký luk 
Kapacita: Maximálně 140 

http://www.resort-raj-srbsko.cz/


Ceny: Se udílejí v dané divizi a třídě, ve které se závodu zúčastní minimálně 5 střelců. 
Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nižšího počtu střelců sloučit k účelu udílení cen 
závodníky z různých kategorií. 
 

C. Časový rozpis 

Prezence: 8:30-9:30 

Zahájení závodu: 10:00 

Konec závodu: 15:00 

D. Doplňující informace 
 
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Všechny osoby nacházející se na střelnici v 
době závodu (trenéři, diváci, činovníci apod.) musí dodržovat právě platná hygienická 
opatření. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Podle Soutěžního řádu ČLS je 
zcela zakázáno „Camo“ zbarvení/potisk na veškerém sportovním vybavení oblečení i 
doplňcích.“ Žádáme účastníky, aby toto ustanovení respektovali. Šípy musí být 
podepsané, před závodem proběhne kontrola vybavení. Možnost ubytování již od pátku, 
hudební nástroje vítány. V sobotu 3D závod IFAA na 28-32 terčů, v neděli WA na 24-28 
terčů, dle počtu přihlášených. 
Webová stránka https://www.lkvalterice.cz/ 

https://www.lkvalterice.cz/

